MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNI/10

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N'ï  26 , DE Je DE JANEIRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1444, de 19
de dezembro de 2018, que designa
Membros do MPDFT para, no período de
07/01/19 a 13/02/19, oficiarem como
membros titulares no Plantão de la
Instância do MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 1444, de 19 de dezembro de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 07/01/19 a 13/02/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 20/01/19 a

23/01/19 e de 27/01/19 a 30/01/2019, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

'MEMBROS PERÍODO

- DENISE LYRIO PACHECO (45)

- DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO (37)ADJ

- WILTON QUEIROZ DE LIMA (51)
- PAULO JOSÉ LEITE FARIAS (73)

20/01/19 A 23/01/19

CÂNDIDA MARCOLINA FERREIRA DE FARIA (56)
- ANA PAULA TOMAS FERREIRA (48)
- CRISTINA RASIA MONTENEGRO (43)

- VARA VELOZO TEIXEIRA (41)

27/01/19 A 30/01/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA
y-N
'COSTA OLIVEIRA BARRETO

C,PortrIfSPLANTA0 DE V INSTANCIA 2019,01 - JANEIROtAlter• Plantio de V Instinel• - Dras. Candid, Mareolina e Denise Lsrio..doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.439, 21 DE JANEIRO DE 2019.